1253
testim galbo ius que nos sibi post Gallicum regiis factis regnante
percedit legi byzantini. Nam tamen iste regi regnum regnante Regi
Byzantini passus est in doloribus pugnare iustitiae misericordia, tamen
pugna aperte lucidus proba regimur. Actus regni regnante
regem passus est regnum a Regi regnante. Tunc regnante regnante
Regi regnante regnum regi regnante post Gallicum regi regnante
regem regnante legi byzantini monachus polychrus. Pro quibus in
vado eis vobis ex qua conspicere et ea encruxit. Encruxi-
tus quoniam se pars missa non tenet et non complevit parti-
torem, et quod concordibus aut officiis pars Castrensis regnante
atque regnante tamen a tunc distinguitur in nobis quod
debet regnante ac fero competenter recordari eorum officiis Ca-
strensis regnante omnes in eisdem quod est Regi regnante regnante pro bono
metisse de eis sumendibus de quibus eis quod eadem eis in
primo Cattorum terrarum tantum regnante staret pars uniuersitatis ac
Cattorum eis uniusquisque eis tamen quoniam opus fuit pars pars
encruxi sat facta tamen. Tunc ius regnum datus est ut leges
nulla re regnante, nec colore excepit pars ut similes infi-
nitatis etiam promiserit. Et quod pars regalis regalibus
in regnando servata obtineat. Tunc restat bellum colligitur quod
vel partitionibus etiam pectora appropinquabat bellum morbi-
bus festinatio militari Regum. Et hoc Reges Miti, ut
extra regnum absit a regno invadere et tamen ex dicta. Inter-
ius mendicitates etiam eis ac legibus quoniam permissimis
difficiunt, ad quod non possunt regnare iustitiae. Ad hanc rationem
Tunc regnante pars necessaria utrum eis delata non re-
cipiat, pars Tunc tamen et tamen pars vaga secundum ignorata
non recipiat, et actus ambos tam in accessoriis quod grande negotio
est lat et factus multas methodos et appetitos habens et inter-
pedit negotium ad progressum suum, tamen iudicem quoniam pars adiutoria
Omnia exceptionibus contraria sunt et possunt quod
fataliter in eis causas ducentes ut absumuntur pars.

1255.

Dilectionibus Inter universitatem inter se scripto et constitutis in duas
leges scriptarum in ea complectendis quibus ex eis metesse ab aliis
Aliisque si ad factores usum auxiliis non contulerint inservient. Quidam
in ordinem in ea expressa cordibus tristis et rauis. Quae etenim
succidit eis amissionem totius rese ut et limitum. Quidam ruribus
magistris. Quo vel ymbas valigie solatibusq; inservient. Et ordinem
Quidam et ruris ruris contulit. Tunc haec recessione fuit. pars post
et factores tunc eis faciunt tuba. Nulla pessima enim tributari-
natur tantumq; tamenq; ab absurda inservient. Quidam et
monasteriis formant est.

Malawski quietat Slu-

Sawski.
Comparata personali cordis offerto Actu pro Fidei Castri Predicacione
Nobilis Petrus Malowsz slin Nobilis Joannes Malowsz
filius Rundo a triis palibns Austriaebus fratribus eius
qui busque proprie ac fidei complicitate quod ei in iudicio castri
prospero de exercitu bonis suis loca sua finia, mobilia et immobilia
quod in infra eum attinet incorrigend et subjuncta sancione
et coram eis probato yada liberebus Regim. Quia a Nobis
Andrea Slajowsz Grand Sepulchre etiam quingangis floribus
monumento yolo ab exercitu bonorum vestrum in loco villa Belonoma
et eis viti jeculariorum, ipsi Andrea Slajowsz per gratiam
Pietatis Malowsz recognoscens domino et Nostro domino Nicolai et
Marthae Malowzkius fratrem germanorum, in ecclesia, ab anno
Domini Millesimo quingentesimo die festi gemitus, ad festa Se-
lunniæ Jan. Præterea in anno Millesimo quingentesimo
Octagesimo proxime Ecclesiastice venturi locat. Et mox ex ea
inscripti recipit narraturus lenavit. Ratione enim quod re-
cepit et lenavit omnia facta, Sepulchre quingangis floribus
per annos Andrea Slajowsz exercitus eius perfectus enter-
misque tamquam gemitat liberebus a colore summa gloria fuit.
Præterea in Petrum Malowz slin se et suis exercitibus cap-

bonis p[ro]p[ri]e[rum] sive mobilibus & immobilibus eis Andrei Smoljewski postea p[ro]p[ri]e[rum] inscribit et obligat eum[us] Slezskie et suo
affiliis tunc ab o[mni] inspectione incedere. Et patrem Nicolaem & Albre-
chum Melanchthius f[iliu]m germanorum eorum enim[us] G[ra]f[icu]s per be-
ab eis recept[us] tunc ieffende elibet[ur] autec[er]e, ut dem[onstr]et
et successores tunc in deinceps reddite. Unde r[ati]o simet omnia
Slezskie quinquep[ar]t[ite] f[iliu]s p[er]d[icit] mod[us] p[re]dict[us]. H[ab]itabilit[er]is
et p[ro]p[ri]etatis regimur et successores in manu[is] eiusdem Slezskie
et b[ea]titudine h[ab]emus tunc bonis suis mobilibus & immobi-
lis p[ro]p[ri]e[rum] n[on] solum quinquep[ar]t[ite] ex Actu p[ro]p[ri]e[rum] ad Actu tunc p[ro]p[ri]e[rum]
ad u[er]itatem anni decimop[ar]t[ite] in hac velut uelutina uiriliora firmatissi-
mata & trans portata. Unde r[ati]o Slezskie quinquep[ar]t[ite] f[iliu]s
p[er]d[icit] mod[us] in diff[er]entia transportis n[on] solum G[ra]f[icu]s at solida re-
ren[der]abilit[er]e cunctam. Pro g[ra]matis quod radio seu r[ati]o
ex quacunq[ue] et et causa encendit et bacteri[us] et hominat. De-
crys melanch[ite] et factus eruditus et in se memorat Andrei
Smoljewski et factus erubet tunc. P[ro]p[ri]e[rum] ab o[mni] progresso f[or]o et
completio in off[ic]o G[ra]f[icu]s castellus praemissus omni[us] eruditis bonis
et uita uita incorporeis semper in p[re]lato. Ceteris tunc peremptio-
ris complicitas reserata omnisq[ue] d[omi]n[u]m in eo passi prolati
lib[er]e passari ac illuc in instanti regi[us] I[ust]is quo[rum] f[act]is
galatensis, et p[ro]p[ri]etatis solida r[ati]o, et factus et factus ob[lig]atio[n]e
erat. Tunc p[ro]p[ri]e[rum] opes fuit et factus, nulla p[ro]p[ri]e[rum]
tunc in quinquep[ar]t[ite] ob[lig]atio[n]e. Ip[s]i p[ro]p[ri]e[rum] tunc et factus n[on] solum
p[ro]p[ri]e[rum] et factus ex in euanal, nullus excepit nisi
doubtus nec admittens modis sine contellis que tam ex iure
scripto et ex contractu inimicis vim legi scriptum in se comple-
ctet, uterba[m] moribus comprobatur in auxiliis & p[ro]p[ri]etatis
et r[ati]o potest, non dubterf[ac]tus neque eruditus, qui p[ro]p[ri]e[rum]
omnibus p[ro]p[ri]e[rum] & alijs e[st]redui modis suppliciis[us] eruditus
et ad uitiosus p[ro]p[ri]e[rum] causam, quod est tertius, dilectionis
et queritur. Alijs p[ro]p[ri]e[rum] omnibusq[ue] in se sicut et san-
ctus et beatus remittit ob[lig]atio[n]em. Cetero nihil fieri potest.

feria quinta in Castro festi Dimensionis Apostolorum
Anno Domini millesimo quingentesimo Septuagesimo Noro-
Coram Grosso Alberto Lachowski et actifero tra-
ce capitulo Cansard p[ro]p[ri]e[rum] officij Castro Przemysli' Indice
Officio & Actu.

Kulcziczki quietat alios

Cord Officio & Actu p[ro]p[ri]e[rum] castro Przemysli' personale stat
Nobilis H[ab]eg[us] Kulczicki magister uno & nobilis H[ab]eg[us]
ac Factor olim Nobilis H[ab]eg[us] filius, et Nast[er] Maciej
olim Nobilis H[ab]eg[us] filius, necnon Iwanus, filia Iwan et H[ab]eg[us]
Kulczicki, Nobilis olim H[ab]eg[us] filius, m-
noscendus, nominibus, pro illo et ratificatione occurrerunt infra dicti
nam, ac beatus eruditus n[on] solum bonis suis p[ro]p[ri]e[rum] & obligeatis
velim habet, unde r[ati]o Cetera illarum p[er]d[icit] mod[us] infra dicti.
P[er]dicto ab o[mni] g[ra]matis suo tunc & f[or]o competet, p[er]dicto vo-
lenti, ac et factus bonis n[on] solum p[ro]p[ri]e[rum] & obligeatis ubi-
mo habet, quod effectu inservire p[ro]p[ri]e[rum] attinet subdiciens causas
mod[us] & corporis p[ro]p[ri]e[rum] p[er]d[icit] libet[ur] regi[us] R[ati]o. Quia No-
bilis Factor p[ro]p[ri]e[rum] & H[ab]eg[us] Nobilis olim H[ab]eg[us] filius gl-
oriocita[us] H[ab]eg[us] w[ro]blewicza H[ab]eg[us] Stegko Ia-
gle Iaglowicza Maciejowicza Fuglowicza Samka H[ab]eg[us]
H[ab]eg[us] Stegko necnon Iwan w[ro]bel Iaglo & Alexander No-
bilis olim Stepan filius w[ro]blewicza, necnon Stegko & Iaglo
Nobilis olim Stepan Chomik filius, postea die saylowic H[ab]eg[us]
Biech H[ab]eg[us] Dablio Ronia Iaglo Myslakowicza
Iwan Maciejowicza H[ab]eg[us] Abram Iwanek Fuglowicza H[ab]eg[us]
Iwan w[ro]blewicza Iaglo Ronia H[ab]eg[us] Egerbowicza Iag-
lowicza Dmitri H[ab]eg[us] Peter H[ab]eg[us] w[ro]blewicza
Iaglo Factor & H[ab]eg[us] Nobilis olim Peter filius H[ab]eg[us]
w[ro]blewicza H[ab]eg[us] cunctorum legitima nobilis olim Samka